
 
      Общество с ограниченной ответственностью «Пустовит» 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 
10 января  2022 г.                                                                          № 2-х/д 

 

 

Об установлении режима занятий обучающихся 

 

           В целях исполнения требований ст.30 Федерального закона от 

29.12.2012 No273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1. Установить режим занятий для обучающихся в Учебном центре 

ООО «Пустовит» в учебных группах для повышения квалификации и 

профессиональной подготовки ежедневно, с понедельника по субботу с 09:00 

до 14:30 с двумя перерывами на кофе-брейки по 10 минут. Вечерние занятия 

с 15:15 до 17:00. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 Директор __________________ М.И. Пустовит  

                         (подпись) 
 


